D E libellis i. secūdū libel los et omētarios. **C** Aliorū. scīlic̄ ieromini vel au- gustini. per quo rū scripta non est iudicādū omīssis canonib⁹ ut. l. vi. ille

C Junioris. ecce hic approbant dicta gregoriū iu- nio ris. alibi viden tur reprobari. x. p. xii. q. vii. c. qd. p. posui si. r. in se- q. f. v. bi. dicit. g. q. sunt oraria e / uangelio. sed illud capitulū intelligi tur de arte. et sic bene tenet.

C Tunc illoꝝ. si videtur q. poti- us iudicādū sit se cādū illū qui nini- titur auctoritate canonis q. secūdū sūlū qui inititur auctoritate ieromi ni vel augustini. qd. verum est nisi augustinus iuu- tur auctē veteris testamenti vel no- ui vel alio canone. Nam licet cōcīlū apud aquīgram facū statuerit q. raptō non pos- set mīmōnialiter iūgi cū raptā. vt. xxvi. q. ii. placuit tam en ieromimus stāriū dixit et ei s. ve. xxvi. q. ii tria. sed si ē quia iuuat auctē mela- denis scīli. e. cā. et. q. c. si aut.

C Conuincit. sed nome orienta- lis ecclesia recipit canones. et videtur q. nō. vt. xxi. di. aliter. Nunquid ergo ipsa est here- tica. sed dic q. licz ipsa non recipiat istos canones non tamē stēnit eos. ul' die q. papa ap- probat confuetus dñe i psoꝝ.

D I decreta ro- manoꝝ non habetis. p. scīam. **C** Neglectu. nul- li enim licet igno- rare canones. vt. xxxviii. di. nulli. et. c. omnes. s. di. px. si romanoꝝ.

C Corripiendi. ar. file. xvi. di. qd. dicitis.

D E quibus aplōꝝ. i. aplicoꝝ. zpla posse iudicari. vt. xxxviii. di.

C Exempla. ar. per exem- q. de mēla. r. xxvii. q. iii. si habes

ar. otia. C. se sen. et int̄. o. iudi. nemo. sed illud intelligit cū ius ha- betur. tunc emm p exempla non ē iudicandū. vel dic q. exemplis priz- uatorū non est vtendū. sed exemplis publice psone siue autentice vt exemplis principis aut apostolicoꝝ. vt. xvi. q. iij. licet. exē de sen. et re iudi. in causis. vel dic q. exemplis paucorum non est vtendū. sed exemplis plurium. bne

C Semiores. id est sapientes. vt. lxxxvii. di. p. ro. **C** A pluribus. sic ex de of. teleg. prudentia. j. Ben. Nam p. aplores homines manife- sta veritas reuelata. vt. C. de fid. omis. l. vlti. et. C. de inge. ma. l. iij. h. patet q. primo ad ofiuetudinē loci recurrit cū lex dicit. q. ad ofiue- tudinē romanam. sic. xii. di. illa. et. ff. de legi. r. osti- to quibus. alij dī- cūt q. pmo ad co- fuetudinē romane ecclie recurredum est. vt ar. s. xi. di. c. vlti. quid autē de h. seruet nota ui. s. xii. di. illud melius. di. i. cohuc tuō. Di. xxi.

D Ecretis ergo romanorū pontificum et sacris cano- nibus scīliorum ecclesiasti ca negocia vt supra monstratū est terminantur. Amistri vero sacrorū canonū et decretorū pontificum sūt sumi pontifices et infra psules atq. reliqui sacerdotes quorū institutio in veteri testamēto ē inchoata. et in nouo plenius osūmata. Sumi enim pontifices et mīores sacerdotes a bo sunt instituti p. moylen. Qui ex pcepto dñi aaron in sumū pontifi- cē. filios vero eius vnxit in mīores sacerdotes. Postea vero dauid cū ministeria domus dei ampliaret iā mītores et cātores instituit. Porro salomō quēdā modū exorcizādi inuenit quo demones adiurati ex ob- sessis corporib⁹ pellebātur. huic of- ficio mācipati exorciste vocati sunt De quibus dñs in euāgeliō. Si ego in beelzebub eicio demonia filij ve- stri videlicet exorciste in quo eiciunt Hoc omnia in nouo testamento ec- cleſia imitata habet suos iātores quos hostiarios appellamus. pro cā- torib⁹ lectores simul et cantores in- stituit. Exorcistas autē nomine an- tiquo et officio permanente recepit p. filiis vero aaron omnes infra sumū pontificē sacerdotiū administrātes sunt oſerati. Inter hos quedā

to tamen ſeruanda ē. vt ex de elec. cū ecclia vulnerata. Itēz videt ex loco iſto q. moyles fuerit sacerdos cū vnxit sacerdotes. et item dicit innoceñ. extra de ma. et obe. ſolite ſed contra homicida fuit ergo nō potuit eſſe ſacerdos. vt. xxiiij. q. iij. non inferenda. ſed die q. olim